
   
  

 

Dodatek č. 1 
k dohodě o spolupráci při zachování druhové rozmanitosti č. 2017–3183  

uzavřené dne 13. 12. 2017 (dále též „Dohoda“) 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00  Praha 6 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Ing. Petrem Králem, ředitelem 
Kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Nerad, ředitel divize Lipník nad Bečvou 
  Na Zelince 1147 
  751 31 Lipník nad Bečvou 
  email:  
   telefon:  
ID datové schránky: bjds93z 
 
(dále jen „VLS“) 
 
a 
 
Název:    ZO ČSOP NOVÝ JIČÍN 70/02 
Sídlo:    č.p. 146, 742 54 Bartošovice 
IČO:    47657901 
DIČ: CZ47657901 
Zápis ve spolkovém rejstříku: u Městského soudu v Praze, spis. zn. L 49155 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Petrem Orlem, předsedou 
Kontaktní osoba: Petr Orel 
 email:  
  telefon:  
ID datové schránky:  c3kugzh 
 
 
(dále jen „ZO ČSOP“) 

uzavírají dle čl. IV. odst. 2 a 3 Dohody, tento dodatek č. 1 k dohodě o spolupráci při zachování druhové 
rozmanitosti č. 2017–3183 (dále jen „dodatek“). Smluvní důvody pro uzavření tohoto dodatku vznikly na 
základě návrhu ZO ČSOP, obdrženém ze strany VLS dne 16. 11. 2020, ve kterém ZO ČSOP požádala o 
prodloužení trvání Dohody. 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

Dohoda se upravuje následovně:  

1. V důsledku včasného návrhu ZO ČSOP na prodloužení trvání Dohody a souhlasu ze strany VLS s tímto 
prodloužením, se mění doba platnosti Dohody uvedená v čl. IV. odst. 2 Dohody tak, že tento čl. IV. 
odst. 2  nově zní takto: 

 
Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2023 s možností opakovaného prodloužení. 
Návrh na prodloužení musí druhá smluvní strana obdržet v dostatečném předstihu, nejpozději však 1 



   
  

 

kalendářní měsíc před ukončením této dohody, a ve lhůtě 10 pracovních dní musí s tímto návrhem vyslovit 
souhlas, jinak tato dohoda zaniká.  

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání Dohody zůstávají beze změn. 

2. Dodatek nabývá platnosti po podepsání oběma Smluvními stranami. Dodatek je účinný dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, což obě Smluvní strany berou na vědomí. Uveřejnění zabezpečí VLS bez 
zbytečného prodlení. Strana uveřejňující dodatek v registru smluv se současně zavazuje informovat 
druhou Stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé Straně kopii potvrzení správce registru 
smluv o uveřejnění dodatku bez zbytečného odkladu poté, kdy potvrzení obdrží, popř. již v 
průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé Strany. 

3. Smluvní strany také prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle a 
na důkaz této skutečnosti k ní připojují podpisy svých statutárních zástupců. Tento dodatek je 
vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

V Praze dne 11.12.2020               V Bartošovicích dne 20.11.2020 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

…………………………………………………… 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Ing. Petr Král 
ředitel 

…………………………………………………… 
ZO ČSOP NOVÝ JIČÍN 70/02                                          
           Petr Orel 

                  předseda 
 


	I. Smluvní strany
	II. předmět dodatku
	III. Závěrečná ustanovení

		2020-12-15T13:03:40+0100
	Unknown signer adfff83fd3a43e6c6f4c6880e9a6dfe8dc9b2a83




